
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2020-03-31 12:04:39: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl -ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-03-11 08:17:26: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty właściwa.pdf

Więcej >>>
2020-03-10 10:50:26: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2020-03-06 12:31:36: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2020-02-21 10:53:44: Dodano plik KO- Świetlica Wiejska BRANŻA ELEKTRYCZNA.xls

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czekaju”

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czekaju” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na
obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Data składania ofert:
2020-03-06 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-03-06 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2020-02-20 14:22:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2020-02-20 14:22:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2020-03-31 12:04:39
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zamówieniu 136.97 Kb

2. Przedmiar elektryk 02 133.79 Kb

3. Przedmiar robót BRANŻA BUDOWLANA 2.83 MB

4. Przedmiar robót BRANŻA SANITARNA (ZAKRES UZUPEŁNIAJĄCY) 301.43 Kb

5. Przedmiar robót BRANŻA SANITARNA 293.65 Kb

6. Przedmiar robót BRANŻA ZAGOSPODAROWANIE 276.19 Kb

7. SIWZ 427.27 Kb

8. STWIOR elektryczna PV 05.02.2020 248.93 Kb

9. STWIOR wod-kan 189.44 Kb

10. Zalacznik_nr_01 149.52 Kb

11. Zalacznik_nr_02 93.20 Kb

12. Zalacznik_nr_03 99.19 Kb

13. Zalacznik_nr_04 119.19 Kb

14. Zalacznik_nr_05 75.15 Kb

15. Zalacznik_nr_07 102.99 Kb

16. Zalacznik_nr_08a 71.87 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-1010&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13703-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLW9nxYJvc3plbmllIG8gdWR6aWVsZW5pdSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13597-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3xYJhxZtjaXdhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13596-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13565-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13503-S08tIMWad2lldGxpY2EgV2llanNrYSBCUkFOxbtBIEVMRUtUUllDWk5BLnhscw==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13471-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13472-UHJ6ZWRtaWFyIGVsZWt0cnlrIDAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13473-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBCUkFOxbtBIEJVRE9XTEFOQS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13474-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBCUkFOxbtBIFNBTklUQVJOQSAoWkFLUkVTIFVaVVBFxYFOSUFKxIRDWSkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13475-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBCUkFOxbtBIFNBTklUQVJOQS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13476-UHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBCUkFOxbtBIFpBR09TUE9EQVJPV0FOSUUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13477-U0lXWi5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13478-U1RXSU9SIGVsZWt0cnljem5hIFBWIDA1LjAyLjIwMjAucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13479-U1RXSU9SIHdvZC1rYW4ucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13480-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13481-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13482-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13483-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13484-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13485-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13486-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5wZGY=" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

17. Zalacznik_nr_08b 104.85 Kb

18. Załacznik_nr_06 projekt umowy 219.43 Kb

19. KO - Świetlica Wiejska BRANŻA ZAGOSPODAROWANIE 46.00 Kb

20. KO- Świetlica Wiejska BRANŻA BUDOWLANA 137.00 Kb

21. KO- Świetlica Wiejska BRANŻA SANITARNA (zakres uzupełniający) 52.50 Kb

22. KO- Świetlica Wiejska BRANŻA SANITARNA 48.00 Kb

23. Skany projektu budowlano - wykonawczego 37.84 MB

24. STWiOR BRANŻA BUDOWLANA 11.11 MB

25. Zalacznik_nr_01 107.00 Kb

26. Zalacznik_nr_02 33.00 Kb

27. Zalacznik_nr_03 34.00 Kb

28. Zalacznik_nr_04 43.50 Kb

29. Zalacznik_nr_05 36.50 Kb

30. Zalacznik_nr_07 38.50 Kb

31. Zalacznik_nr_08a 11.16 Kb

32. Zalacznik_nr_08b 11.46 Kb

33. KO- Świetlica Wiejska BRANŻA ELEKTRYCZNA 62.50 Kb

34. Informacja z otwarcia ofert 150.63 Kb

35. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 168.30 Kb

36. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty-korekta 166.70 Kb

37. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.73 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13487-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13488-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13489-S08gLSDFmndpZXRsaWNhIFdpZWpza2EgQlJBTsW7QSBaQUdPU1BPREFST1dBTklFLnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13490-S08tIMWad2lldGxpY2EgV2llanNrYSBCUkFOxbtBIEJVRE9XTEFOQS54bHM=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13491-S08tIMWad2lldGxpY2EgV2llanNrYSBCUkFOxbtBIFNBTklUQVJOQSAoemFrcmVzIHV6dXBlxYJuaWFqxIVjeSkueGxz
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13492-S08tIMWad2lldGxpY2EgV2llanNrYSBCUkFOxbtBIFNBTklUQVJOQS54bHM=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13493-U2thbnkgcHJvamVrdHUgYnVkb3dsYW5vIC0gd3lrb25hd2N6ZWdvLnppcA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13494-U1RXaU9SIEJSQU7Fu0EgQlVET1dMQU5BLnppcA==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13495-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13496-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13497-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13498-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13499-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13500-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13501-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5vZHQ=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13502-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5vZHQ=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13503-S08tIMWad2lldGxpY2EgV2llanNrYSBCUkFOxbtBIEVMRUtUUllDWk5BLnhscw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13565-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13596-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13597-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSB3xYJhxZtjaXdhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13703-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLW9nxYJvc3plbmllIG8gdWR6aWVsZW5pdSB6YW3Ds3dpZW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-1009

